ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI                                                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ                                                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     /ĐT   Hà Nội,  ngày      tháng      năm 2018

ĐIỀU CHỈNH LỊCH THI HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2018-2019 BẬC ĐẠI HỌC (LẦN 1)

Căn cứ vào đề nghị của Giảng viên và sinh viên, Phòng Đào tạo trân trọng thông báo điều chỉnh Lịch thi học kỳ I, năm học 2018-2019 đã thông báo

ngày 08/11/2018 như sau:

Mã LHP Học phần Giảng viên
Lịch thi đã thông báo Lịch thi điều chỉnh

Giờ Thứ Ngày thi GĐ HTT Giờ Thứ Ngày thi GĐ HTT

EMA2028 1
Nhập môn công nghệ vi cơ
điện tử

TS.Bùi Thanh Tùng 14h00 2 17/12/2018 (301,302)-GĐ2  14h00 2 17/12/2018 301-GĐ2 VĐ

INT3308 1 Đánh giá hiệu năng mạng PGS.TS.Nguyễn Đình Việt 14h00 3 18/12/2018 (301,302,303)-GĐ2  14h00 3 18/12/2018 301-GĐ2 VĐ

EPN2027 1 Tin học vật lý TS.Bùi Đình Tú 14h00 4 19/12/2018 103-G2  14h00 4 19/12/2018 103-G2 VĐ

ELT3051 1 Kỹ thuật điều khiển
TS.Nguyễn Thị Thanh Vân
ThS.Đặng Anh Việt

08h00 5 20/12/2018 (101,107)-G2  14h00 4 26/12/2018 (308,309)-GĐ2

EPN3006 1
Các hệ vi cơ điện tử và ứng
dụng

TS.Bùi Đình Tú 14h00 6 21/12/2018 207-E4  14h00 6 21/12/2018 207-E4 VĐ

ELT3049 1 Hệ thống điều khiển số TS.Phạm Minh Triển 14h00 6 21/12/2018 306-GĐ2  14h00 6 21/12/2018 306-GĐ2 VĐ

EPN3037 1 Vật liệu nanô sinh học TS.Lê Thị Hiên 14h00 6 21/12/2018 306-GĐ2   14h00 6 21/12/2018 313-GĐ2

ELT3047 23 Kiến trúc máy tính TS.Phạm Minh Triển 14h00 2 24/12/2018 (301,302)-GĐ2  14h00 2 24/12/2018 PM201-G2 VĐ

CTE2002 1 Cơ học lý thuyết
PGS.TS.Đào Như Mai
Phạm Đình Nguyện

14h00 4 26/12/2018 101-G2  14h00 4 26/12/2018 107-G2 VĐ

INT3306 1 Phát triển ứng dụng Web TS.Lê Đình Thanh 14h00 4 26/12/2018 PM(305,307,313)-G2 VĐ 08h00 CN 30/12/2018 101-G2 VĐ

INT3306 3 Phát triển ứng dụng Web TS.Lê Đình Thanh 14h00 5 27/12/2018 PM208-G2 VĐ 14h00 5 27/12/2018 302-GĐ2 VĐ

INT3306 5 Phát triển ứng dụng Web ThS.Nguyễn Nam Hải 14h00 5 27/12/2018 PM202-G2 VĐ 14h00 5 27/12/2018 PM201-G2 VĐ

INT3115 Thiết kế giao diện người dùng TS.Ngô Thị Duyên 14h00 5 27/12/2018 3-G3 VĐ 08h00 6 28/12/2018 3-G3 VĐ

INT3407 1 Tin sinh học TS.Đặng Thanh Hải 08h00 6 28/12/2018 (101,103)-G2  08h00 CN 06/01/2019 (101,103)-G2

INT3406 2 Xử lý ngôn ngữ tự nhiên TS.Nguyễn Văn Vinh 14h00 4 02/01/2019 302-GĐ2  14h00 4 02/01/2019 302-GĐ2 VĐ

CTE2005 1 Sức bền vật liệu và kết cấu
PGS.TS.Đào Như Mai
TS.Dương Tuấn Mạnh

08h00 5 03/01/2019 207-E4  08h00 5 03/01/2019 207-E4 VĐ

INT3301 2 Thực hành hệ điều hành mạng ThS.Ngô Lê Minh 14h00 5 03/01/2019 PM202-G2  14h00 5 03/01/2019 PM307-G2 VĐ

EMA3110 1 Kỹ thuật đường ống TS.Vũ Lâm Đông 14h00 6 04/01/2019 308-G2  14h00 6 04/01/2019 301-G2 VĐ

ELT1005 1 Nhập môn kỹ thuật điện tử TS.Phạm Thị Việt Hương 08h00 7 05/01/2019 (103,308)-G2  08h00 CN 06/01/2019 (107,308)-G2

Ghi chú: Phần in đậm trong cột “Lịch thi điều chỉnh” là các thông tin được điều chỉnh so với lịch thi đã thông báo .

   TL. HIỆU TRƯỞNG
 KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             Nơi nhận:
               - Các đơn vị;
               - Lưu: VT, ĐT, TTA.10.

 Lê Thị Phương Thoa